大正大学社会福祉学会

2025年度 総会のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。常日頃より本学会へのご支援を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、第 1 回総会を下記の通り開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出

席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時：2025年７月12日（土）13時30分～15時30分

２．会 場：Zoomによるオンライン開催

３．議 題：①2024 年度活動報告

②2025 年度活動計画（案）

③2024 年度決算（案）及び 2025 年度予算（案）

④その他

追伸：出欠席のご回答は、７月４日（金）までに学会事務局のＥメール・アドレス宛にお知らせくださ

い。その後、7月９日（水）までに「オンライン（Zoom）招待メール」をお送りします。

連絡先：大正大学社会福祉学会 事務局

〒170-8470 東京都豊島区西巣鴨 3-20-1

大正大学 人間学部 社会福祉学科事務室内

Tel：03(3918)7311／Fax：03(5394)3057

E-Mail：info@tais-shafuku.sakura.ne.jp

学会事務担当：赤坂真樹